
 

Белоярский район 

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение Белоярского 

района «Центр развития ребенка - детский сад  «Сказка»  

г. Белоярский» 

 
ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

  
 14.10.2019 г.  №   467 

 

«О вынесении благодарности по результатам II этапа муниципального 

конкурса юных чтецов среди детей старшего дошкольного возраста» 

 
На основании распоряжения комитета по образованию администрации Белоярского 

района от 04.10.2019 г. № 287 муниципального конкурса юных чтецов среди детей старшего 

дошкольного возраста «Воспитателя люблю, и стихи ему дарю» ко Дню воспитателя и всех 

дошкольных работников» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Выразить благодарность за подготовку воспитанников-победителей, призеров и 

участника конкурса следующим педагогам:  

 Леонтьевой Елене Сергеевне. 

2. Контроль исполнения приказа возложить на зам. зав. Самотой Т.А. 

 

 


